
中标候选人公示

公共资源
编号： 2023JSRD10Z5000001 项目编号： RD99202306300112

招标人： 北京大学城市软实力研究院
项目名
称： 北京大学城市软实力研究院展厅项目（EPC）

招标范
围：

北京大学城市软实力研究院数字展厅。包含符合大纲文案细化延展、智能化设计、设备
采购及安装 、智能化设备软件服务、适应展陈内容的数字内容设计制作（包含但不限于
视频、音频等）、弱电系统、展览视觉及空间装置设计与制作等工程，展陈改造面积约
1437平方米。

建设地
点：

高新区凤凰路以西、凤新路以东、华悦路以南、华茂路以北,汉峪金融商务中心A7地块
A7-1号楼

代理单
位： 青岛建设监理研究有限公司

开标日
期： 2023-08-15 09:30 标段数量： 1

1标段北京大学城市软实力研究院数字展厅。包含符合大纲文案细化延展、
智能化设计、设备采购及安装  、智能化设备软件服务、适应展陈内容的数字
内容设计制作（包含但不限于视频、音频等）、弱电系统、展览视觉及空间

装置设计与制作等工程，展陈改造面积约1437平方米。

唱标记录

序
号 投标单位 单价报价

（元）

项
目
负
责
人

工
期 其他

1
四川珩睿
智能科技
有限公司

4891548.00
李
果 60

（6）其他形式评审内容。:该单位投标文件符合第53页废标条件
中的B1.6条款规定，故予以废标。（投标文件注册造价工程师签
字人员为非本单位注册人员，且无委托合同）

2
安辰信息
产业有限
公司

4943280.00
李
艳
雷

60

3
浪潮通信
信息系统
有限公司

4961961.00
王
栋 60

4
普瑞达科
技集团有
限公司

4976331.00
郑
兆
光

60
日
历
天

否决投标情况汇总表
序
号 投标人名称 否决投标原因

1
四川珩睿智
能科技有限
公司

（6）其他形式评审内容。:该单位投标文件符合第53页废标条件中的B1.6条款规
定，故予以废标。（投标文件注册造价工程师签字人员为非本单位注册人员，且无
委托合同）

评委评分汇总表

单位名称 技术标
评委1

技术标
评委2

技术标
评委3

技术标
评委4

技术标
评委5

技术标
评委6

技术标
评委7

技术标
平均分
(权重 )

商务标
得分 (权
重 )

资信标
得分 (权
重 )

总得
分

浪潮通信
信息系统
有限公司

78.800090.900083.200061.200093.750089.400087.900025.8120 54.059511.182591.05

安辰信息
产业有限
公司

75.700085.100069.100068.500073.500077.900085.000022.8720 53.93309.5250 86.33

普瑞达科
技集团有
限公司

73.200085.000071.800050.700070.150078.600083.500022.6350 53.56459.0750 85.27

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


评标排序

序
号 投标人名称 资质等级

项目
负责
人

投标总报价
（元 ) 质量

工
期 /
天

1
浪潮通信信息
系统有限公司

工程设计-专项资质-建筑智能
化系统设计专项-乙级-乙级 王栋 4961961.00

合格；符合现行的国家、
省、市、法律、法 规及规范
要求。

60

2
安辰信息产业
有限公司

建筑业-专业承包-电子与智能
化工程-一级-一级

李艳
雷 4943280.00

合格；符合现行的国家、
省、市、法律、法规及规范
要求。

60

3
普瑞达科技集
团有限公司

建筑业-专业承包-电子与智能
化工程-一级-一级

郑兆
光 4976331.00

合格；符合现行的国家、
省、市、法律、法规及规范
要求。

60
日历
天

项目班子成员
序号 姓名 岗位 证书编号 专业 备注
安辰信息产业有限公司
1 李艳雷 项目经理 豫1412015201519460 机电工程
2 陈柯 安全考核证 豫建安C(2018)SZ0001487 机电工程
3 孙东亚 安全考核证 豫建安C(2016)0137394 建筑工程
浪潮通信信息系统有限公司
1 王栋 项目经理 鲁1372019202103976 机电工程
2 汤晓丹 安全考核证 鲁建安C3(2020)8040758 其他专业
普瑞达科技集团有限公司
1 郑兆光 项目经理 苏1322017202000478 机电工程
2 崔文进 安全员 苏建安C1（2019）2011943 机电工程
招标人异
议联系
人：

贺鸿

招标人异
议联系方
式：

15610160225

公示说
明：
公示时
间： 2023年8月17日 - 2023年8月21日

投诉电
话： 0531-88875589

2023年8月16日

javascript:void(0)
javascript:void(0)

	中标候选人公示
	1标段北京大学城市软实力研究院数字展厅。包含符合大纲文案细化延展、智能化设计、设备采购及安装 、智能化设备软件服务、适应展陈内容的数字内容设计制作（包含但不限于视频、音频等）、弱电系统、展览视觉及空间装置设计与制作等工程，展陈改造面积约1437平方米。


